®opma 2.8 OTyeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasnenns MK/,

Appec:
Kuposa np-kt, som Ne 166

OTueTHbI nepuog,

1 [ata 3anofiHeHns/BHeCEHNs N3MeHeHul 30.03.2019
2 [laTa Hayana OT4eTHOro nepuoga 01.01.2018r.
3 [laTa KoHUa OTYeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6wWwas nHdopmaums 06 okaszaHUM yCcnyr (BbINOSIHEHUN PaboT) NO COAEPXAaHWUIO N TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLero nMylecTea

4 ABaHcOBble Nnartexu notpebuteneii (Ha Hauyasno nepuoaa)
MepexoasLye ocTaTku AeHEeXHbIX CPeACTB (Ha Havano neproaa)
3a40/MKEHHOCTb NoTpebuteneii (Ha Hayano nepmoaa)

0,00 py6.
668 579,37 PY6.
504 998,68 ay6.

1683327,15 py6.

935645,27 py6.
439192,92 py6.
116092,92 py6.
192396,04 py6.

1574916,82 py6.

1566426,85 py6.

5
6
7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHUIO 1 TeKyLLeMY PEeMOHTY, B TOM YuChe:
8

-3a cogepxaHve goma

-3a TekyLwuii peMoHT

10 -3a ycnyrv ynpasneHus

11 -3a cogepxaHune o6LLero nmyLlecTsa

12 TNony4yeHO AeHeXHbIX CPeacTB, B TOM Yucie:

13 -[leHexHbIX CPeACcTB OT COOCTBEHHNKOB/HaHMAaTENen NoMeLLEeHWi

©

14 -LleneBbix B3HOCOB OT COBCTBEHHMKOB/HaHMMaTeneli noMeLLeHni 0,00 py6.
15 -Cy6eunaunii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT MCNONb30BaHUA OBLLEro NMYLLECTBa 8489,97 py6.
17 -Mpouve noctynneHus 0,00 py6.
18 Bcero aeHexXHbIX CpeACcTB C yueTOM OCTaTKoB 1711699,09 py6.
19 ABaHCOBble nnatexu notpebuteneli (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 lMepexopgslme oCcTaTkn AeHeXHbIX CPeacTB (Ha KOHeL, neproaa) 136782,27 py6.
21 3apomkeHHOCTb nNoTpebuTenein (Ha KoHeL, nepuoga) 621898,98 ny1

BbINosIHeHHble paboTbl (OKa3aHHbIe YC/yrn) No COAEPXKaHMIo 06LLErO MYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM Nepuojae

HanmeHoBaHue paboT (ycnyr) FofoBas hakTmyeckas CToMMocTb paboT (ycnyr)

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Y6opka Tepputopum

Y60opka MycoponpoBoAoB

3aTtpaTbl Ha coepXaHne aBapuiitHo-gucneTyepckoli cnyxoeol (ALC)
BbIBO3 GbITOBbLIX OTX00B

3artpaTtbl Ha cofepxaHne paboumnx No TEX06CNYXMBAHMIO
TexHuyeckoe o6CNyXmBaHue, AMarHocTMpoBaHe g Tos
3atpaTbl Ha flepaTnsaumio u Ae3HCEeKLMIo

CofiepxaHvie NoMeLLEeHNi 06LLero Nosb30BaHust

YnpaeneHve 06LWMM 1MYLLLECTBOM

TekyLwnii peMoHT

182078,58 PY6.
99252,72 py6.
146898,91 py6.
158023,29 py6.
135793,36 py6.
185025,36 py6.

8891,45 py6.
19681.60 py6.
116092,92 ny6.
954214,58 py6.

CopepxaHuie 06LIero UMylecTsa

32 BopooTsepeHve 6 395,84

33 BopgocHabxeHve 5 975,22

34 lopsvas Bofa Ha OfH 29 770,03

35 DnekTpuyeckas aHeprus 150 254,95
*TO BAIrO

36 HauucneHo notpebuTensm 54 504,00

37 OnnayeHo noTpebuTensamu 51 099,82

[eTanbHblil NepeyeHb BbINOSIHEHHBIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMkax BblGpaHHOW paboTbl (ycnyru)

CTOMMOCTb Ha
eAvHNLYy n3mepeHus

HavmeHoBaHue paboTbl (YCnyru), BbINOMHAEMOW B pamkax
ykasaHHOro pasgena pabort (ycnyr)

[NepeognyHOCTb BbIMNONHEHUSA

paboT (oKazaHus ycnyr) EAvH1La umepenus

(PY6.)
1 Y60pka TeppuTopmmn 3,19
nogmeTaHue 3emMenbHOro yyacTka B IeTHUIA nepvog acthanbT 6 pa3 B Hedento 1 KB.M, 06LLel nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT NINCTbEB, Cy4YbeB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LUEi nnowaam 0,22
oyncTKa ypH 3 pa3a B Hegerno 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,03
CABWXKA W NOAMETaHue CHera npu OTCYTCTBUM CHeronaja 1 pas B BO€ CYTOK 1 KB.M, 06LUeli niowaamn 0,61
cABWKKa npATeTaHne " cHera npu cHeronage He nodke 6 uacos nocne 1 oLei
Hauana cHeronaaa KB.M, 06Lel nnowaan 0,26
CKa/LI/.II‘/‘IBal-vl;lve,U,paBbFC"l'a3&Hp'\-- 3 pasa B leTHUIA Nepuos, 1 KB.M, 06LLel nnowaam 0,13
o .'YX
ouynCTKa TEPPUTOPUK OT Haneau | rlo MEepe HEOGX0AMMOCTH, He 6LUeit
1o N 1Fr>Ji)FYI\/FI)PI'I—F | MeHee 30pa3 B 3UMHUIA Nepuog, KB.M, OOLEN NnoLiaam 032
BO BPeMs rononesa no mepe N,
nocbInka Neckom TeppuTopun
ppuTop! HEOBXOAMMOCTH 1 kB.M, 06LLei nnowaamn 0,13
yb6opka mycOpa Ha.koH.TeliHeppoli naoLlaake 6 pa3 B Hegeno 1 kB.M, 06LUeli nnowaau 0,29
MexaHusiipoBaHHaay60p|<a“BHYTpUKBapTasibHbIX 4OPOT He MeHee 7 pa3 B 3UMHMUiA 1 kB.M, 06lel nnowaaY 032

nepvog
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5.1

5.2

5.3

6
7

8

9

Y6opKa MycoponpoBOAOB

yaaneHne mycopa 13 MmycoponpuemMHbIX kKamep
nogmeTaHue nosioB MycoponpuemMHbIX Kamep

,D,e3VIH(*)eKL|,I/IFI CTBO/1a MyCOPONPUEMHbIX Kamep

3aTpatbl Ha cofepxaHne aBapuiiHo-gucneTyepckol
cnyx6bl (AAC)

BbIBO3 ObITOBbIX OTXO40B

3aTpartbl Ha coiepXaHue paBounx no TEXO6CTYXUBAHUIO

MoarotoBka MHOTOKBapTVPHOro AOMa K Ce30HHOM
aKcnyatauun (npoeefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U
MEeNKNA PEeMOHT)

o4NCTKa KPOB/IM OT Mycopa U rpsisu

ounCTKa KO3bIPbKOB Haf Nofgbe3aamu OT CHera 1 Haneau
(31MHWI1 nepuop)

3ameHa pa3buTbIX CTEKOST OKOH B MOMELLEHUAX 06LLEero
NO/Ib30BAHUSA, MeSIKUA PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos
BXOAHbIX ABepeii

NPO4YNCTKa BHYTPEHHEro BOAOCTOKa

naHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BO,EI,OCHaﬁ)KeHI/Iﬂ,
KaHanusauuum, ropsadvero BO,D,OCHa6)KeHI/IH.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPa/IHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3US
3anopHoii apMartypbl

perynnpoBka U Haslagka CUCTeM OToN/1eHUA

npoBefeHne TEXHUYECKNX OCMOTPOB 1 yCTpaHeHue
He3HaUMTe IbHbIX HencnpaBHocTell B cucTeme
[bIMOBEHTU/IALMN

TexHu4yeckoe 06CNyXMBaHVE KOMMEKTUBHbIX NPMGOPOB
yuerta

BM3yasibHbI OCMOTP 1 NPOBEPKA HANIMYUA U HapYLLEHNS
nnom6 Ha MHP, BbluucauTene, aTynkoB AaBeHns

CHSTWE NoKa3aHUi 1 3annchb NoKasaHuil ¢ BbIYUC/IUTENS B
XypHan

cocTaB/fieHne akTa (Npy HapyLUeHUW npaBws aKcnayataumm
npuéopa) ¢ npeAcTaBuTeNsIMU aGOHEHTA U MOCTaBLLMKOM
BbIGOPOYHAs MeTposiormyeckasi NoBepka Tena0cyeT4nKoB
(npoBepka hyHKLMOHNPOBaHMS TENI0CHETUMKOB)
MpoBefeHMEe TEXHNYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHune

He3HauynTesIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeVI B 3/1EKTPOTEXHNYECKUX

yCTpoiicTBax
OCMOTp 3/1EKTPOCETU, apmaTypa, 3/1eKTpPoo6opyfoBaHe Ha
n/kneTtkax

NpoBepKa M30/IALMN N1IEKTPONPOBOAKM 1 ee YKpenseHue

6 pas B Hefeno

5 pa3 B Hepgeno

1 pa3 B fBa MecsaLa
KpYrnocyTo4HO

no Mepe HakonaeHusa

no mepe Heo6xoaAMMoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMOCTN

no mepe Heo6xoAMMOoCTN

no mepe Heo6XxoAMMOCTH, He
MeHee 2-x pas B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heo6xoaAMMOoCTN

1 pa3 B 4 roga; no Tpe6boBaHuno
TennoceTu.

1 pa3 B mecay,

1 pa3 B mecsL,

npoBepka 3a3emneHns 060104Kn aneKkTpokabens 1 pa3 B rog
3amMepbl CONPOTUBAEHNSA U30ALMM NPOBOAOB 1 pa3 B rog
CopaepxaHue n TexHn4Yeckoe o6cnyxmsaHe nnTos KPYrnocyTo4YHO
3aTpaTbl Ha AepaTu3aunio n Ae3nHCceKLmo
[JepaTtusaumsa 6 pas B rog,
[e3nHcekumns 4 pa3a B rog
CopepxaHvie nomeLleHni obLero nonbL3oBaHns
BNaXHOe noAmMeTaHne NEeCTHUYHbIX NIOLWAA0K U MapLuel
MbITbe NIECTHUYHBIX NAOLAA0K U MapLuei
y6opka kabuH nugta
y6opka YepaayuHoro u I'IO,CI,BaJ,',I'I;HOFO nomeu_;eHm_m
YnpasneHue Ogm-ll/livl wvlyu_\ec}- M

T/7 BbINosiHeHHbIe paGoThbl MO TeKyLLeMy PeMOHTY
OueHka cooTBETOTBUANNMDTOB 1 pa3 B rog

PEMOHT CUCTeMbI 3N1EKTPOCHABXEHNS

1 pa3 B rog

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obLeit
obueit
obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obuen

obLei

obLeit

obueit

obueit

obueit

obueit

obuei

obueit

obueit

obLeit

obueit

obLeit
obLeit
obueit
obueit

obueit

obLei
obueit
obuelt
obueit
obueit
obLeit
obLeit
obueit

obLeit

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaam

naowaam

nnowaam

naowaau

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

.
wT.

1,74
1,06

0,10
0,57
2,58
2,77

2,38

2,05

0,16

0,14

0,16

0,53

0,55

0,41

0,08

0,17

0,17

0,07
0,07
0,02
0,02

3,24
0,16
0,06

0,10
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,43

34 344
171 525,79



MpoBegeHne nnaHoBo-npeAynpeanTeslbHoOro peMoHTa

COr/1aCcHO aKTOB BbIMO/IHEHHbIX PaboT 1 pas s roa wr. 88 755,86
BoccTaHOBUTENbHbIA PEMOHT NMhToB 1 pa3 B rog LT, 15 395,35
3ameHa ctosikoB 'BC, XBC 1 kaHasm3awumu 1 pa3 B rog WwT. 279 341,32
PeMOHT 0TMOCTOK 1 pa3 B rog . 166 101,12
PeMOHT ko3blpbka 1 pa3 Brog . 20 504,74
PeMOHT 6ankoHa 1 pa3 B rog WwT. 50 630,04
3ameHa CTOsIKOB OTOMeHns 1 pa3 B rog, wr. 127 616,36

MIHthopMaumsi 0 Ha/IMumMK NpeTeH3nii No KauecTBy BbINOIHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonmuecTBo NoCTynMBLUMX NPeTeH3ui 0
KonmuecTtBo y,0BNEeTBOPEHHBIX NPETeH3ni 0
KonnyectBo npeTeHsuii, B y0B/IETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO 0
Cymma npousBefeHHoro nepepacuerta |py6.

06wast MHOoPMaLMsi MO NPEAOCTaBNEHHBIM KOMMYHA/IBbHBIM YCyram

ABaHcOBble NnaTexu notTpeduTeneli (Ha Havano nepuoaa) 0,00 py6.
Mepexogswme ocTaTkm AeHeXHbIX CpeacTs (Ha Havano nepuoga) 0,00 py6.
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTenelt (Ha Hayano nepuoaa) 693 029,22 py6.
ABaHCcOBble nnaTexu noTpeduTenell (Ha KOHeL, nepruoaa) 0,00 py6.
Mepexoasime ocTaTkn AEHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, neproaa) 0,00 PYeé.
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli (Ha koHew, nepuoaa) 740654,93 EY6.

O6beMbI N0 KYMMYHa/TbHbIM yCyram

Fopsvasa Boja

EauHuua namepenus M3
O6wwit 06beM NoTpebneHus 4035,96
HauncneHo notpebutensam 542 553,55
OnnayeHo nNoTpebutensammn 590 307,76
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli -47754,21
HauncneHo nocTasLMKOM (NOCTaBLUMKaM1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 542 553,55
OnnayeHo nocTaBLLUuKy (NoCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 590 307,76
3a0/KEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (MocTaBLLMKaMmn) KOMMYHa/TbHOTO pecypca -47754,21
Pasmep nexun u wrpacos, ynnayeHHble NOCTaBLLUMKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOro pecypca 0
OTonsieHve
EpvHnua namepenns Ikan
O6wwii 06beM NoTpebneHus 958,99
HauucneHo notpebutensm 1 540 113,22
OnnayeHo notpebutenamm 1 456 154,01
3a40/MKeHHOCTb NoTpebuTtenei 83959,21
HauucneHo nocTasLLMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 1 540 113,22
OnnayeHo nocTasLLmMKy (MOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 1 456 154,01
3a0/MKEHHOCTb Nepej, NocTaBLLMKoM (MocTaBLMKamMm) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 83959,21
Pa3mep nenu n wTpados, ynnayeHHble NoCcTaBLLUuKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca 0

JnekTpuyeckas aHeprusi

EfanHvua nsmepeHmns KBT.4
O6wwit 06bLem NoTpedbneHns 37 563,74
HauucneHo notpebutensm 150 254,95
OnnayeHo nNoTpebutensaMm 138 834,24
3a40/MKEHHOCTb NoTpebuTenei 11420,71
HauucneHo noctaBLMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 150 254,95
OnnayeHo NocTasLLMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 138 834,24
3a40/MKEHHOCTb Nepes NOCTaBLMKOM (NOCTaBLMKamMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 11420,71
Pa3mep neHu u wrpacos, ynnaveHHble NoCTaBLLyKy (NOCTaBLUyKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 0

MHhopMaumsi 0 Ha/iMumMmn NpeTeH3unii No KavecTBy NPeLoCTaB/IEHHbIX KOMMYHAIBHbLIX YCyr

Konunuectso NOCTYNUBLLUMX NpeTeH3ui 0
Konunuectso yA0B/1ETBOPEHHbIX NPeTeH3uii 0
KonmuecTBo npeteHsuii, B y0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO 0
CymMMma npousBeieHHOro nepepacyeTa 0,00| py6
MpeTeH3noHHO-UCcKoBas paboTta
HanpasneHo npeTeH3uii NOTpebUTeNsam-[0/mKHUKaM 11
HanpaBsneHo /exoBblix 3aABneHun 0
Mony4yeHo feHexHbIX CPeACcTB Mo pe3ynbTataM NPeTeH3MOHHO-UCKOBOW paboTbl 24000,001 py6.

* - Cnpaso



